
Rozkład przyjazdów autobusów dla uczniów  
Szkoły Podstawowej w Goworowie  

1 września 2025 r.  
Klasy: 0 – 3 

KURS 1 

Miejscowość Godzina odjazdu 
Ponikiew Mała/Duża 7:05 

Czernie Stawy  7:08 

Czernie 7:11 

Czernie (Wólka Brzezińska) 7:13 

Brzeźno pod Suchcicami 7:20 

Brzeźno Kolonia  7:26 

Brzeźno PGR  7:31 

Brzeźno 7:34 

Wólka Brzezińska 7:36 

Goworowo 7:40 
 

KURS 2 

Miejscowość Godzina odjazdu 
Goworowo 7:00 

Jawory Stare 7:04 

Jawory Podmaście 7:09 

Kruszewo Podmaście 7:11 

Kruszewo Podpiaski 7:14  

Kruszewo szkoła 7:18 

Jawory Stare 7:20 

Jawory Wielkopole 7:25 

Smólnik 7:28 

Ludwinowo 7:34 

Szczawin 7:38 

Daniłowo  7:40 

Rębisze Kolonia /p.Pawlik/  7:43 

Goworowo 7:50  



 

KURS 3 

Miejscowość Godzina odjazdu 
Goworowo 7:10 

Pokrzywnica 7:15 

Struniawy 7:19 

Nogawki 7:21 

Gierwaty 7:28 

Damięty 7:30 

Żabin  7:32 

Żabin szkoła 7:35 

Pokrzywnica Górki 7:39 

Pokrzywnica (przy p. Drabocie) 7:42 

Goworowo 7:45 

  

KURS 4  

Miejscowość Godzina odjazdu 

Goworowo 6:55 

Lipianka – leśniczówka 7:10 

Lipianka wieś 7:13 

Lipianka pętla 7:18 

Ośrodek Edukacji Reg. 7:21 

Cisk 7:25 

Żabin Paśniki 7:30 

Rębisze Działy 7:36 

Rębisze Parcele 7:38 

Rębisze Kolonia 7:41 

Goworowo 7:45 
 


